
Estado do Maranhão

Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martírios^
CNPJ NO 01.608.475/0001-28

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE VILA NOVA MARTIRIOS-

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2021. Processo Administrativo de Licitação n°. 1005.011/2021-
SPFG. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de empresa para prestação de

serviços de diagramação, confecção e fornecimento de impressos gráficos para manutenção das

atividades vinculadas a Administração Municipal. Conforme especificações constantes no Termo

de Referência que integra o Edital como anexo 1. A realização da sessão será dia 30 de junho de

2021 de 2021 - às 09h00 no endereço http://www.licitardigital.com.br . O Edital completo está

disponível para consulta e retirada nos endereços eletrônicos: http;//www. licitardigital.com.br e

https;//vilanovadosmartirios.ma.gov.br/pubIicacoes.php. Maiores informações poderão ser obtidas
e-mail: editais.vnm2021@gmail.com, ou pelo telefone (99) 3539-1502. Vila Nova Martírios -

MA., 17 de juiiho de 2Ò21; Jorge Vieira dos Sãhlbs'Filho'̂ -Trefeitò-Municipat.*^—

Página 1 de 1

..I .-«.i».!.-.,-.

Avenida Rio Branco - s/n - Centro
CEP: 65.924-000 / Fone: (99) 3539-1502

.v-v»

PGCFQTURAW

VILA NOVA
DOS MARTÍRIOS
"Por Uma Vüo Nova Melho''



DIARÍO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS
martírios

%

•EXECUTIVO' Ano 1 - Edição N° 04 de 17 de Junho de 2021

[gabinete do prefeito -aviso de licitação.^
: :Jf PREGAÒ ELETRÔNICO: 0I0/ÃI2Í %^

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE VILA NOVA
MARTIRIOS-MA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2021. Processo
Administrativo n°. 1005.011/2021-SPFG.
OBJETO: Registro de Preço para eventual
contratação de empresa para prestação de
serviços de diagramação, confecção e
fornecimento de Impressos gráficos para

^manutenção das atividades vinculadas a
Administração Municipal. Conforme
especificações constantes no T ermo de
Referência que integra o Edital como anexo I. A
realização da sessão será dia 30 de junho de
2021 - às 09h00 no endereço
http://www.licitardialtal.CQm.br. O Edital completo
está disponível para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos:
http://www.llcitardigital.com.br e
https://vilanovadosmartinos.ma.gov.br/publicacoe
s.php. Maiores informações poderão ser obtidas
e-mail: editaís.vnm2021 @amail.com ou pelo
telefone (99) 3539-1502. Vila Nova Martírios -
MA.. 17 de junho de 2021. Jorge Vieira dos
Santos Filho - Prefeito Municipal.

Prefeitura Municípat de Vila Nova dos Martírios

CNPJ: 01.608,475/0001-28

vilanovadosmartírios.ma.gov.br/diarioofidal/?id=11

Pá^ns{})3de3


